[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 28 » сентября   2016 г.                                                                           № 269
Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», статьей 9 Устава муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», Решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 16 декабря 2013 г. № XIV-60 «Об утверждении положения «о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес», администрация городского  поселения «Нижний Одес» постановляет:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 29.09.2016г. года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

руководителя администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                   Е.Е.Плужникова